7
Klemmhalter für rechte und linke
Schneideinsätze einsetzbar
Abmessungen in mm
toolholder for right and left
inserts usable
dimensions in mm
order-example:

d
ei
n
sa
tz
in
se
rt
neu UM.RBD12.0016.120
1
Klemmhalter
Innendrehen /
toolholder
internal turning
16 121.8 32 PT20 T10F 1.2 Nm
neu UM.RBD12.001905.120 19.05 121.8 17 PT20 T10F 1.2 Nm
neu UM.RBD12.0020.120 20 121.8 17 PT20 T10F 1.2 Nm
neu UM.RBD12.0020.150 20 151.8 17 PT20 T10F 1.2 Nm
neu UM.RBD12.0022.120 22 121.8 17 PT20 T10F 1.2 Nm
neu UM.RBD12.0022.150 22 151.8 17 PT20 T10F 1.2 Nm
neu UM.RBD12.0025.120 25 121.8 17 PT20 T10F 1.2 Nm
neu UM.RBD12.0025.150 25 151.8 17 PT20 T10F 1.2 Nm
neu UM.RBD12.00254.120 25.4 121.8 17 PT20 T10F 1.2 Nm
UMHB-RBD1204
2
Reduzierhülse /
reduction bush